平成３１年２月２５日

甲佐小学校 保護者 様

甲佐町立甲佐小学校

校長 福田 雅也

送別遠足の延期について（お知らせ）

春寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、週明けから、６年生の学級でインフルエンザによる出席停止が増える傾

向にあり、体育館に集まっての『卒業生を送る会』は自粛した方がよい状況にあ

ります。また、今後他の学年でも増加する可能性や当日の天候の予報なども含め

て判断し、送別遠足を延期することといたしました。

つきましては、変更について下記のとおりお知らせいたします。また、時間割

等の変更については、各学級からお知らせがあります。

インフルエンザ拡大予防の観点から判断をしましたので、保護者の皆様には、

ご理解とご協力をいただきますようよろしくお願い致します。

記

    （変更前）           （変更後）

１ 平成３１年２月２８日（木） ⇒ 平成３１年３月８日（金）

  ＊給食 有            ＊給食 無（弁当が必要です）

２ その他

○当日の日程等の変更はありません。

○給食については、２月２８日（木）が実施。３月８日（金）が無しとなり

ます。

 ○時間割の変更については各学級からお知らせがあります。